26. Pfingstlauf in Kollerbeck am 31.05.98

Ergebnisliste 1 km sortiert nach Zeiten

Alters- Pl in

Platz Start-Nr Name Verein Zeit klasse Alters-k
1 570 Banisch, Christian Concordia Hamburg 00:03:25 M 13 1
2 557 Koring, Daniel LG Lemgo 00:03:35 M 11 1
3 582 Graler, Johannes Ohne 00:03:40 M 12 1
4 515 Meyer, Michael SV Kollerbeck 00:03:41 M 12 2
5 581 Graler, Christoph Ohne 00:03:45 M 10 1
6 524 Raders, Phillip SV Kollerbeck 00:03:46 M 10 2
7 551 Kohne, Florian TUS Ovenhausen 00:03:46 M 11 2
8 510 Vdssing, Dominik SV Kollerbeck 00:03:47 M 10 3
9 512 Weber, Christoph SV Kollerbeck 00:03:47 M 12 3
10 540 Storer, Frederic LF Lichtringen 00:03:51 M8 2
11 535 Beverungen, Jonas LF Lichtringen 00:03:51 M8 1
12 514 Reinhard, Simon SV Kollerbeck 00:03:58 M 12 4
13 541 Ummen, Benedikt LF Ldchtringen 00:03:59 M9 1
14 539 Fischer, Jonas LF Lichtringen 00:04:00 M7 1
15 534 Beverungen, David LF Ldchtringen 00:04:00 M9 2
16 567 Grone, Marcus TUS Vinsebeck 00:04:01 M 10 4
17 558 Kalkreuter, Martin TG Lage 00:04:03 M 10 5
18 530 Grone, Sebastian SV Vorden 00:04:04 M 12 5
19 571 Groth, Andreas TV Steinheim 00:04:05 M 10 6
20 522 Otte, Raphael SV Kollerbeck 00:04:07 M 10 7
21 415 Marx, Oliver LF Ldchtringen 00:04:08 M 12 6
22 562 Stecker, Julian SV Kollerbeck 00:04:12 M8 3
23 523 Hecker, Michael SV Kollerbeck 00:04:15 M 10 8
24 568 Boddeker, Steffen TUS Vinsebeck 00:04:16 M9 3
25 584 Rheker, Jan SV Kollerbeck 00:04:20 M8 4
26 569 Mylius, Lukas-Marius SV Brenkhausen 00:04:22 M7 2
27 529 Monks, Benedikt SV Kollerbeck 00:04:27 M7 3
28 532 Schaar, Christian MTV Altendorf 00:04:43 M7 4
29 548 Hellenbrock, Markus DSC Dassel 00:05:00 M9 4
30 545 Pressentin, Hendrik DSC Dassel 00:05:10 M7 5
31 550 Koéhne, Josef TUS Ovenhausen 00:05:17 M8 5

1 570 Groth, Kerstin TV Steinheim 00:03:45 W 13 1

2 543 Bartels, Jana DSC Dassel 00:03:46 W 8 1

3 542 Bartels, Alina DSC Dassel 00:03:47 W 11 1

4 564 Funk, Nadja TSV Rischenau 00:04:00 W 11 2

5 560 Platte, Diana SV Kollerbeck 00:04:01 W 11 3

6 573 Rheker, Julia SV Niese 00:04:02 W 11 4

7 565 Rheker, Laura SV Kollerbeck 00:04:03 W 10 1

8 517 Stecker, Theresia SV Kollerbeck 00:04:03 W10 2

9 538 Driike, Katharina SV Brenkhausen 00:04:03 W 11 5
10 555 Hasenbein, Verena TUS Ovenhausen 00:04:04 W 11 6
11 536 Eikermann, Karina SV Kollerbeck 00:04:05 W9 1
12 518 Klocke, Denise SV Kollerbeck 00:04:09 W 10 3
13 528 Monks, Christina SV Kollerbeck 00:04:10 W 11 7
14 511 Vossing, Verena SV Kollerbeck 00:04:11 W12 1
15 513 Werpup, Helena SV Kollerbeck 00:04:26 W 11 8
16 537 Multhaup, Johanna SV Kollerbeck 00:04:27 W9 2
17 516 Schliephake, Julia MTV Altendorf 00:04:29 W9 3
18 553 Wilczek, Victoria TUS Ovenhausen 00:04:33 W9 4
19 580 Multhaup, Maria SV Kollerbeck 00:04:38 W 8 2
20 519 Reinhard, Linda SV Kollerbeck 00:04:41 W 10 4
21 561 Stecker, Anna-Sophia SV Kollerbeck 00:04:43 W9 5
22 556 Prachtel, Melanie TUS Ovenhausen 00:04:47 W 11 9
23 547 Pressentin, Juliane DSC Dassel 00:04:48 W 11 10
24 572 Petau, Elisabeth SV Kollerbeck 00:04:49 W 8 3
25 554 Mallmann, Helena TUS Ovenhausen 00:04:50 W9 6



26 552 Stiewe-Haak, Susanne TUS Ovenhausen 00:04:51 W9 7
27 563 Grin, Susan MTV Altendorf 00:04:52 W 11 1
28 583 Rheker, Sabrina SV Kollerbeck 00:04:57 W9 8
29 544 Pressentin, Lisa-Marie DSC Dassel 00:04:58 W9 9
30 531 Schaar, Katharina MTV Altendorf 00:04:59 W9 10
31 559 Kalkreuter, Kerstin TG Lage 00:05:06 W7 1

26. Pfingstlauf in Kollerbeck am 31.05.98
Ergebnisliste 2,3 km

sortiert nach Zeiten

Alters- Pl in
Platz Start-Nr Name Verein Zeit klasse Alters-k
1 714 Stieneke, Florian SV Kollerbeck 00:09:10 MJgdB 1
2 708 Rheker, Lisa SV Kollerbeck 00:09:44 W 15 1
3 709 Werpup, Sabrina SV Kollerbeck 00:10:09 WJgdB 1
4 713 Adler, Alexander Tus 20 Bellersen 00:10:51 MJgd A 1
5 711 Fischer, Manuela VFL Eversen 00:10:52 W 15 2
6 416 Marx, Sabine LF Ldchtringen 00:11:23 W 14 1
7 710 Groéne, Kathrin SV Vérden 00:13:15 WJgdB 2
8 712 Kobhne, Anne-Marie TUS Ovenhausen 00:13:27 W 15 3
26. Pfingstlauf in Kollerbeck am 31.05.98
Ergebnisliste 5 km sortiert nach Zeiten
Alters- Pl. in
Platz Start-Nr Name Verein Zeit klasse Alters-k
1 677 Berger, Marco LG Reinhardswald 00:20:45 M 30 1
2 668 Meierjohann, Birger LG Lemgo 00:20:59 MJgdA 1
3 673 Gemke, Christian TUS Vinsebeck 00:21:23 MJgd B 1
4 374 Madueno, Hansel LG Lemgo 00:21:51 M 45 1
5 662 Brandt, Sebastian TUS Ovenhausen 00:23:09 MJgdB 2
6 678 Klatte, Thomas SV Albaxen 00:23:19 M 30 2
7 676 Engelbrecht, Melanie TSV Vaake 00:24:11 W 20 1
8 633 Rheker, Lisa SV Kollerbeck 00:24:26 W 15 1
9 643 Griesenbrock, Ralf SV Brenkhausen 00:24:31 M 13 1
10 671 Stieneke, Florian SV Kollerbeck 00:24:59 MJgdB 3
11 638 Loges, Matthias SV Kollerbeck 00:25:110 MJgdA 2
12 640 Schaar, Uwe MTV Altendorf 00:25:11 M40 1
13 641 Beverungen, Karl LF Luchtringen 00:25:28 M50 1
14 679 Sprenger, Dominik SV Kollerbeck 00:25:36 M 13 2
15 672 Rheker, Alexander SV Kollerbeck 00:25:39 M 15 1
16 635 Weber, Christoph SV Kollerbeck 00:25:47 M 12 1
17 634 Werpup, Sabrina SV Kollerbeck 00:25:50 WJgdB 1
18 664 Hartwig, Karl-Heinz SV Fichte / Bielefeld 00:26:23 M 65 1
19 646 Spilker, Michael Ohne 00:26:29 M 20 1
20 631 Kropp, Raphaela SV Kollerbeck 00:26:58 W 15 2
21 663 Miller, Jan-Hendrik TUS Ovenhausen 00:27:30 M 14 1
22 632 Rheker, Beate SV Kollerbeck 00:27:43 WJgdB 2
23 636 Eikermann, Anja SV Kollerbeck 00:27:44 W 15 3
24 647 Niemeier, Sascha SV Kollerbeck 00:28:12 M 20 2
25 642 Fromme, Volker SV Brenkhausen 00:28:16 M Jgd B 4
26 656 Schoppe, Sabine DSC Dassel 00:28:29 W 30 1
27 675 Hille, Horst TUS Amelunxen 00:28:48 M 60 1
28 654 Foller, Jens Ohne 00:28:50 M 20 3
29 639 Schliephake, Katrin MTV Altendorf 00:29:07 W 30 2
30 669 Grin, Wilfried MTV Altendorf 00:29:48 M 35 1
31 658 Brisgies, Matthias SV Kollerbeck 00:30:22 M 14 2
32 680 Vogt, Michael Ohne 00:30:37 M 15 2
33 665 Klocke, Brigitte SV Kollerbeck 00:30:41 W 35 1
34 667 Klocke, Christin SV Kollerbeck 00:30:42 WJgdB 3



35 567 Forster, Ricarda DSC Dassel 00:30:43 W 45 1
36 674 Giefers, Anna TUS Amelunxen 00:31:58 W 14 1
37 660 Monnekes, Dominik TUS Ovenhausen 00:32:45 M 14 3
38 670 Grone, Sebastian SV Vorden 00:34:38 M 12 2
39 682 Welder, Mathias VFL Gladbeck 00:39:47 MA10 1
26. Pfingstlauf in Kollerbeck am 31.05.98
Ergebnlsllste 10 km sortiert nach Zeiten
Alters- Pl. in
Platz Start-Nr Name Verein Zeit klasse Alters-k
1 376 Wendt, Arne LG Lemgo 00:38:11 M 20 1
2 439 Menne, Elmar SSV Rheder Riesel 00:38:27 M 20 2
3 475 Weber, Bernd TUS Ovenhausen 00:38:44 M 20 3
4 483 Schoppmeier, Martin SV Brenkhausen 00:38:45 M 20 4
5 493 Barth, Volker LF Lichtringen 00:39:00 M 30 1
6 409 Klemme, Jirgen LG Ligde 00:40:32 M 30 2
7 485 Speith, Albert SV Brenkhausen 00:40:57 M40 1
8 375 Tolle, Heinz LG Lemgo 00:41:01 M 45 1
9 421 Eichmann, Michael LG Ligde 00:41:07 M 35 1
10 383 Loges, Heinz LG Tus Ligde 00:41:11 M 45 2
11 482 Fromme, Patrick SV Brenkhausen 00:41:21 MJgd A 1
12 452 Werner, Ronald HLC Hoxter 00:41:30 M 30 3
13 478 Vangorp, Pascal Ohne 00:41:40 M 30 4
14 390 Kaminski, Kai-Uwe LG Lage 00:41:59 M 30 5
15 345 Miller, Dieter TUS Vinsebeck 00:42:07 M 30 6
16 800 Epping, Hubert TG Delbriick 00:42:21 M 30 7
17 397 Groppel, Annegret NSU Brakel 00:42:26 W 30 1
18 347 Schultz, Heiner LG Ligde 00:42:27 M35 3
19 349 Grone, Norbert TUS Vinsebeck 00:42:27 M35 2
20 353 Versen, Dietmar TUS Vinsebeck 00:42:28 M 30 8
21 420 Amstutz, Heinz NSU Brakel 00:42:43 M55 1
22 365 Gebauer, Klaus-Peter PSV Holzminden 00:43:23 M 45 3
23 414 Friedrich, Norbert VFL Kamen 00:43:44 M 35 4
24 388 Hubner, Lutz LC 92 Bad Salzuflen 00:43:50 M55 2
25 474 Niemeier, Klaus SV Kollerbeck 00:44:02 M 35 5
26 499 Schliephake, Olaf MTV Altendorf 00:44:04 M 35 6
27 366 Goliuke, Werner PSV Holzminden 00:44:10 M 45 4
28 408 Dittombee, Friedel NSU Brakel 00:45:00 M55 3
29 367 Winter, Gerd PSV Holzminden 00:45:20 M50 1
30 411 Bruggensmeier, Horst Barntrup 00:45:31 M 45 5
31 500 Meyer, Hermann MTV Altendorf 00:45:48 M 45 6
32 441 Petersmeier, Jurgen SV Diestelbruch 00:45:57 M 45 7
33 427 Brunsmeier, Silke LG Ligde 00:45:59 WJgd A 1
34 455 Schneider, Silke LG Hummetal 00:46:01 W 20 1
35 355 Stecker, Bernd Rudiger TUS Vinsebeck 00:46:02 M 20 5
36 446 Brandl, Thomas SV Firstenau 00:46:03 M 35 7
37 377 Gernikeitis, Walter Hameln 00:46:08 M 65 1
38 302 Weber, Johannes SV Kollerbeck 00:46:20 M 45 8
39 473 Brakweh, Rudiger SV Kollerbeck 00:46:21 M 20 6
40 447 Kehmeier, Jorg Barntrup 00:46:26 M 30 9
41 433 Thomalla, Helmut HLC Hoxter 00:46:27 M55 4
42 358 Lessmann, Ralph TUS Ovenhausen 00:46:30 M 30 10
43 351 Timmer, Reinhold TUS Vinsebeck 00:46:36 M 55 5
44 400 Lehmeier, Bernd TG Lage 00:46:43 M 40 2
45 484 Weinholz, Dieter SV Brenkhausen 00:46:56 M 35 8
46 492 Thomaschewski, Manfre VFL Kamen 00:47:03 M60 1
47 348 Gemke, Rudolf TUS Vinsebeck 00:47:05 M60 2
48 396 Lange, Dieter TuS Wobbel 00:47:10 M55 6
49 486 Druke, Franz SV Brenkhausen 00:47:15 M35 9
50 471 Daum, Michael TSV Belle 00:47:19 M 30 11
51 488 Drike, Lothar SV Brenkhausen 00:47:55 M40 3
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384 Zimmermann, Heinrich TSV Rischenau

373 Waltemode, Bjorn
352 Monikes, Anton
435 Segebade, Hartmut
364 Capelle, Heiner
405 Pukropski, Ginther
406 Dreier, Josef

407 Broder, Heinrich
436 Pindur, Christian
430 Ludwig, Wolfgang
444 Saamen, Gerhard
490 Bockelkamp, Iris
386 Griner, Adalbert
401 Perior, Karl

372 Scholzel, Bernd
378 Boker, Werner
398 Groppel, Helmut
382 Werner, Detlev
462 Stralguitl, Hubert
368 Dorusch, Elke

395 Albers, Jorg

438 Schulze, Ulrich
356 Deicke, Ulrich

350 Tracht, Josef

498 Beverungen, Regina
392 Giehler, Wilfried
477 Friedel, Heinz

466 Hofbauer, Dieter
362 Stiehm, Wolfgang
380 Menne, Christiane
445 Kliemke, Georg
412 Flohrmann, Jirgen
467 Kleine, Josef

495 Raker, Rita

399 van de Wetering, Elke

460 Jungnitsch, Hubert
463 Liers, Erika

458 Lorenz, Heinz

468 Risse, Stefan

410 Dobroschke, Corinna

359 Kalkreuter, Kurt

404 Wiegelmann, Helmut

417 Lorkowski, Siegfried

389 RiedI, Dr. Hans-Herman

393 Waldhoff, Josef

426 Glinzel, Susan

354 Richter, Franz-Josef
303 Stieneke, Christa
379 Wiegran, Katharina
346 Lindhorst, Erhard
403 Mertens, Fritz

497 Schelp, Ina

391 Sandbote, Heinz-Werne

476 Daum, Marlies
472 Daum, Wolfgang

SV Kollerbeck

TUS Vinsebeck

VT Blickeburg

LG Lippe Sud

TuS Wobbel

TuS Waobbel

SV Fichte / Bielefeld
PSV Holzminden
RSV Waddenhausen
LC 92 Bad Salzuflen
SV Kollerbeck

NSU Brakel

TV Steinheim

SV Kollerbeck

LG Hummetal

NSU Brakel

LG Ligde

SC Hameln

PSV Holzminden
TUS Ovenhausen
BSG Wesertal Hameln
Ohne

TUS Vinsebeck

LF Lichtringen
Trias Schieder

TSV Belle

TUS Ovenhausen
LG Hummetal

RW Ahlhausen

TV Jahn Bad Driburg
LG Hoxter

TUS Ovenhausen
LF Ldchtringen
Trias Schieder

LC 92 Bad Salzuflen
LC 92 Bad Salzuflen
Ohne

TUS Ovenhausen
LG Tus Ligde

TG Lage

Nieheim

LF Lichtringen

SV Vorden

TV Steinheim

LG Ottbergen

TUS Vinsebeck

SV Kollerbeck

RW Ahlhausen

Sv Falkenhagen

TV Steinheim

LF Lichtringen

TV Steinheim

TSV Belle

TSV Belle

00:47:56
00:47:57
00:48:23
00:48:37
00:48:42
00:48:49
00:48:50
00:48:51
00:49:05
00:49:19
00:49:27
00:49:33
00:50:02
00:50:09
00:50:14
00:50:19
00:50:51
00:51:08
00:51:10
00:51:18
00:51:23
00:51:36
00:51:43
00:51:52
00:51:56
00:52:00
00:52:17
00:52:19
00:52:47
00:52:58
00:53:37
00:53:43
00:53:47
00:54:08
00:54:11
00:54:17
00:54:41
00:54:49
00:55:01
00:55:23
00:55:37
00:55:56
00:56:03
00:56:18
00:57:26
00:58:10
00:58:25
00:59:55
01:00:23
01:00:29
01:00:34
01:01:08
01:01:24
01:08:59
01:09:00

M 55
M 20
M 55
M 30
M 60
M 45
M 35
M 35
M 50
M 40
M 60
W Jgd B
M 45
M 50
M 40
M 45
M 50
M 30
M 65
W 40
M 20
M 45
M 40
M 45
W 35
M 55
M 40
M 55
M 40
W 40
M 60
M 35
M 45
W 35
W 50
M 60
W 55
M 70
M 30
W 20
M 45
M 55
M 60
M 55
M 60
W 20
M 50
W 40
W 45
M 45
M 65
W 20
M 50
W 50
M 50
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26. Pfingstlauf in Kollerbeck am 31.05.98

Ergebnisliste 21 km

Platz Start-Nr

Name

457 Borgers, Norbert
418 Schroder, Andeas
425 Spiegelberg, Ludger
429 Hinze, Stefan

304 Meier, Thomas

369 Michalek, Stefan
464 Seemann, Thorsten
450 Meier, Dietmar

381 Biock, Wolfgang
451 Pinkenburg, Wolfgang
454 Schlun, Engelbert
301 Lessmann, Friedrich
456 Sorensen, Axel

453 Ising, Norbert

479 Fromme, Erich

413 Onkelbach, Michael
370 Henke, Hans-Heinrich
459 Kubaschek, Wolfgang
402 Marx, Josef

419 Pohl, Andreas

480 Felderhoff, Thomas
360 Michels, Friedhelm
470 Welling, Renate
469 Welling, Alfons

465 Pollmann, Josef
491 Schéafer, Egon

440 Kuschke, Detlev
442 Gross, Ricco

443 Zindler, Christiane
432 Henke, Andre

371 Meier, Michael

434 Simon, Sascha

448 Thielke, Albert

363 Werheid, Dieter

461 Weskamp, Josef
387 Hartel, Werner

428 Rielinger, Sabine
423 Menke, Gabi

424 Volkmer, Henning
437 Segebade, Helmut
431 Diaweke, Judith

361 Nolte, Stephan

Verein
LG Lemgo
NSU Brakel

sortiert nach Zeiten

Zeit
01:18:33
01:23:00

TC Ottbergen / Bruchhausen01:25:30

SSZ Hanau-Rodenbach
Ohne

ESV Eintracht Hameln
Trias Schieder

MTV Obernkirchen
PSV Holzminden

ESV Eintracht Hameln
RW Ahlhausen

SV Kollerbeck

TUS Leopoltshohe
RW Ahlhausen

SV Brenkhausen

NSU Brakel

PSV Holzminden
Ohne

NSU Brakel

RSV Waddenhausen
SV Brenkhausen

NSU Brakel

Ohne

Ohne

Rennsteiglauf Verein
VFL Kamen

Trias Schieder

TV Jahn Bad Driburg
TV Jahn Bad Driburg
Ohne

PSV Holzminden

Djk Adler Brakel

LG Lage

Duren

RW Ahlhausen

LG Bielefeld

SC Hanau Rodenbach
NSU Brakel

Velo Venezia Dransfeld
VT Blckeburg

RV Brakel

NSU Brakel

01:28:02
01:30:39
01:31:02
01:31:47
01:32:57
01:33:51
01:35:20
01:35:51
01:35:52
01:37:27
01:37:55
01:38:08
01:38:18
01:38:49
01:38:54
01:40:46
01:41:02
01:41:43
01:43:37
01:44:47
01:44:48
01:47:01
01:47:04
01:48:14
01:48:40
01:48:41
01:48:46
01:49:14
01:49:22
01:53:03
01:55:50
01:57:39
02:01:40
02:03:17
02:09:41
02:09:42
02:12:14
02:20:21
02:20:22

Alters-

M 30
M 35
M 35
M 35
M 30
M 30
M 20
M 40
M 45
M 50
M 40
M 50
M 50
M 30
M 45
M 35
M 45
M 35
M 40
M 35
M 35
M 40
W 40
M 45
M 35
M 50
M 40
M 50
W 35
M 20
M 20
M 20
M 45
M 45
M 50
M 50
W 45
W 20
M 30
M 65
W Jgd A
M 20

Pl in
klasse Alters-k
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